

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2024-02  
Stavba: OBECNÝ ÚRAD - MODERNIZÁCIA

JKSO:  
Miesto: parc. č. 102/1 v k.ú. Dedinka pri Dunaji

Objednávateľ:  
Obec Nová Dedinka, Mierová 11, 900 29 Nová Dedinka

Zhotoviteľ:  
BeMiCon s.r.o.

Projektant:  
SD ateliér s.r.o., Jedenásta 9, 831 01 Bratislava

Spracovateľ:  
STAVCEN s.r.o., www.rozpocet.org

Poznámka:

KS:  
Dátum: 21. 2. 2024

IČO:  
IČ DPH:

IČO: 50522272  
IČ DPH: SK2120353532

IČO:  
IČ DPH:

IČO: 55 634 303  
IČ DPH: SK2122051338

|                         |             |             |            |
|-------------------------|-------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |             | 226 347,03 |
| DPH základná<br>znižená | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
|                         | 20,00%      | 0,00        | 0,00       |
|                         | 20,00%      | 226 347,03  | 45 269,41  |
| Cena s DPH v EUR        |             |             | 271 616,44 |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**BeMiCon s.r.o.**  
Údernícka 11, 851 01 Bratislava  
IČO: 50522272 DIČ: 2120353532  
IČ DPH: SK2120353532

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Zuzana Bedajová**  
konateľ



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

|               |                                                    |              |                                                                                   |
|---------------|----------------------------------------------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| Kód:          | 2024-02                                            |              |                                                                                   |
| Stavba:       | OBECNÝ ÚRAD - MODERNIZÁCIA                         |              |                                                                                   |
| Miesto:       | parc. č. 102/1 v k.ú. Dedinka pri Dunaji           | Dátum:       | 21. 2. 2024                                                                       |
| Objednávateľ: | Obec Nová Dedinka, Mierová 11, 900 29 Nová Dedinka | Projektant:  | SD ateliér s.r.o.,<br>Jedenásta 9, 831 01<br>STAVCEN s.r.o.,<br>www.rozpoclar.org |
| Zhotoviteľ:   | BeMiCon s.r.o.                                     | Spracovateľ: |                                                                                   |

| Kód                 | Popis                                                                          | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|---------------------|--------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtov |                                                                                | 226 347,03         | 271 616,44       |
| 01                  | ZATEPLENIE OBVODOVÉHO PLÁŠŤA                                                   | 64 478,37          | 77 374,04        |
| 02                  | VYMEŇA VYBRANÝCH OTVOROVÝCH KONŠTRUKCII                                        | 20 150,08          | 24 180,10        |
| 03                  | ZATEPLENIE STROPU POSLEDNEHO A VYMEŇA STREŠNEJ KRYTINY                         | 80 556,40          | 96 667,68        |
| 04                  | ZATEPLENIE ZÁKLADOVÝCH KONŠTRUKCII A NOVÝ OKAPOVÝ CHODNÍK, DRENÁŽ A VSAKOVANIE | 54 959,52          | 65 951,42        |
| 05                  | Preložky                                                                       | 3 557,58           | 4 269,10         |
| 06                  | Bleskozvod                                                                     | 2 645,08           | 3 174,10         |



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OBECNÝ ÚRAD - MODERNIZÁCIA

Objekt:

01 - ZATEPLENIE OBVODOVÉHO PLÁŠŤA

JKSO:

Miesto: parc. č. 102/1 v k.ú. Dedinka pri Dunaji

Objednávateľ:

Obec Nová Dedinka, Mierová 11, 900 29 Nová Dedinka

Zhotoviteľ:

BeMiCon s.r.o.

Projektant:

SD ateliér s.r.o., Jedenásta 9, 831 01 Bratislava

Spracovateľ:

STAVCEN s.r.o., www.rozpocet.org

Poznámka:

KS:

Dátum: 21. 2. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50522272

IČ DPH:

SK2120353532

IČO:

IČ DPH:

IČO:

55 634 303

IČ DPH:

SK2122051338

Cena bez DPH

64 478,37

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 64 478,37   | 20,00%      | 12 895,67  |

Cena s DPH

v EUR

77 374,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

OBEČNÝ ÚRAD - MODERNIZÁCIA

Objekt:

01 - ZATEPLENIE OBVODOVÉHO PLÁŠŤA

Miesto:

parc. č. 102/1 v k.ú. Dedinka pri Dunaji

Dátum:

21. 2. 2024

Objednávateľ:

Obec Nová Dedinka, Mierová 11, 900 29 Nová Dedinka

Projektant:

SD ateliér s.r.o.,  
Jedenásta 9, 831 01  
Bratislava

Zhotoviteľ:

BeMiCon s.r.o.

Spracovateľ:

STAVCEN s.r.o.,  
www.rozpocet.org

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

64 478,37

### HSV - Práce a dodávky HSV

56 367,73

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

50 955,83

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 661,55

99 - Presun hmôt HSV

750,35

### PSV - Práce a dodávky PSV

6 020,34

723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod

1 421,43

764 - Konštrukcie klampiarske

1 726,67

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2 872,24

### M - Práce a dodávky M

2 090,30

21-M - Elektromontáže

1 459,18

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

631,12

# ROZPOČET

Stavba: OBEČNÝ ÚRAD - MODERNIZÁCIA  
 Objekt: 01 - ZATEPLENIE OBVODOVÉHO PLÁŠŤA  
 Miesto: parc. č. 102/1 v k.ú. Dedinka pri Dunaji  
 Dátum: 21. 2. 2024  
 Objednávateľ: Obec Nová Dedinka, Mierová 11, 900 29 Nová Dedinka  
 Projektant: SD ateliér s.r.o., Jedenásta 9, 831 01 Bratislava  
 Zhotoviteľ: BeMiCon s.r.o.  
 Spracovateľ: STAVCEN s.r.o., www.rozpocet.org

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

**Náklady z rozpočtu** **64 478,37**

D HSV Práce a dodávky HSV 56 367,73

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 50 955,83

|    |   |             |                                                                                                                                 |    |         |        |           |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 4  | K | 620991121.S | Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom | m2 | 49,028  | 1,690  | 82,86     |
| 5  | K | 621460121.S | Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov penetráciou základnou                                                                   | m2 | 33,519  | 3,740  | 125,36    |
| 6  | K | 621461052.S | Vonkajšia omietka podhľadov pastovitá silikónová rozšľahaná, hr. 1,5 mm                                                         | m2 | 33,519  | 19,500 | 653,62    |
| 7  | K | 622421322.S | Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí, štukových, členitosť I, opravovaná plocha nad 20% do 30%                      | m2 | 484,423 | 8,450  | 4 093,37  |
| 8  | K | 622460121.S | Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou                                                                       | m2 | 481,798 | 3,740  | 1 801,92  |
| 9  | K | 622461052.S | Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová rozšľahaná, hr. 1,5 mm                                                             | m2 | 440,098 | 19,500 | 8 581,91  |
| 10 | K | 622461281.S | Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková                                                                         | m2 | 41,700  | 30,230 | 1 260,59  |
| 11 | K | 625250541.S | Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy                                 | m2 | 33,519  | 41,120 | 1 378,30  |
| 12 | K | 625250558.S | Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy                                | m2 | 40,440  | 66,720 | 2 698,16  |
| 14 | K | 625250713.S | Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy                                                   | m2 | 485,964 | 61,190 | 29 736,14 |
| 15 | K | 625250762.S | Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm                                                                | m2 | 15,752  | 34,510 | 543,60    |

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 661,55

|    |   |                |                                                                                                                      |    |           |        |          |
|----|---|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|----------|
| 16 | K | 941942001.S    | Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m                                       | m2 | 467,200   | 1,580  | 738,18   |
| 17 | K | 941942801.S    | Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m                                     | m2 | 467,200   | 1,010  | 471,87   |
| 18 | K | 941942901.S    | Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m | m2 | 3 737,600 | 0,320  | 1 196,03 |
| 19 | K | 953923023.S    | Montáž hniezda na budovy pre vtáctvo (lastovičky a beloričky) z drevobetónu s 3 a viac hniezdami                     | ks | 8,000     | 9,580  | 76,64    |
| 20 | M | 591820001200.S | Vtáčie hniezdo pre beloričky, trojhniezdo, drevobetón, šxvxhr 520x160x175 mm                                         | ks | 8,000     | 39,450 | 315,60   |
| 21 | K | 953995406.S    | Okenný a dverový začisťovací profil                                                                                  | m  | 52,506    | 0,640  | 33,60    |
| 22 | K | 953995421.S    | Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný                                                                      | m  | 194,301   | 0,500  | 97,15    |
| 24 | K | 978036141.S    | Očistenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 30 %, -0,01600t                         | m2 | 484,423   | 3,210  | 1 555,00 |
| 25 | K | 979081111.S    | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                                    | t  | 7,777     | 3,020  | 23,49    |
| 26 | K | 979081121.S    | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                                        | t  | 77,770    | 0,200  | 15,55    |
| 27 | K | 979082111.S    | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                                          | t  | 7,777     | 8,450  | 65,72    |
| 28 | K | 979082121.S    | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                                           | t  | 7,777     | 0,900  | 7,00     |
| 29 | K | 979089014      | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné                                                   | t  | 7,777     | 8,450  | 65,72    |

D 99 Presun hmôt HSV 750,35

| PČ     | Typ | Kód           | Popis                                                                                                                                            | MJ       | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--------|-----|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|--------------|-------------------|
| 30     | K   | 999281111.S   | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m                                                                | t        | 35,988   | 20,850       | 750,35            |
| D PSV  |     |               | Práce a dodávky PSV                                                                                                                              | 6 020,34 |          |              |                   |
| D 723  |     |               | Zdravotechnika - vnútorný plynovod                                                                                                               | 1 421,43 |          |              |                   |
| 31     | K   | 723           | Demontáž a opätovná montáž novej plynomerovej skrine vo fasáde, skátenie plynovej prípojky, a príslušných armatúr, vr. revízie a tlakovej skúšky | ks       | 1,000    | 1 408,750    | 1 408,75          |
| 32     | K   | 998723201.S   | Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m                                                                                       | %        | 14,090   | 0,900        | 12,68             |
| D 764  |     |               | Konštrukcie klampiarske                                                                                                                          | 1 726,67 |          |              |                   |
| 33     | K   | 764410750.S   | Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 350 mm                                                              | m        | 9,000    | 39,450       | 355,05            |
| 34     | K   | 764410850.S   | Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t                                                                                   | m        | 9,000    | 1,690        | 15,21             |
| 35     | K   | 764421440.S   | Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného farebného PZf plechu, r.š. 250 mm                                                           | m        | 75,700   | 13,520       | 1 023,46          |
| 36     | K   | 764421450.S   | Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného farebného PZf plechu, r.š. 330 mm                                                           | m        | 6,800    | 40,850       | 277,78            |
| 37     | K   | 764421850.S   | Demontáž oplechovania ríms rš od 250 do 330 mm, -0,00175t                                                                                        | m        | 6,800    | 3,380        | 22,98             |
| 38     | K   | 998764202.S   | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                                          | %        | 16,940   | 1,900        | 32,19             |
| D 767  |     |               | Konštrukcie doplnkové kovové                                                                                                                     | 2 872,24 |          |              |                   |
| 39     | K   | 767330308.R   | Montáž polchej striedšky od steny nad vchodové dvere nad 1900 do 2700 mm s pripojením osvetlenia                                                 | ks       | 2,000    | 50,720       | 101,44            |
| 40     | M   | 553-N7        | Prestrešenie vstupov, systémová striedška 200 x 90 cm antracit, integrované LED osvetlenie                                                       | ks       | 2,000    | 1 269,750    | 2 539,50          |
| 41     | K   | 767821001.S   | Montáž poštovej schránky zavesenej                                                                                                               | ks       | 1,000    | 16,910       | 16,91             |
| 42     | M   | 55343000752.R | Domová poštová schránka - pôvodná                                                                                                                | ks       | 1,000    | 39,450       | 39,45             |
| 43     | K   | 767821201.S   | Demontáž poštovej schránky zavesenej, -0,00240t                                                                                                  | ks       | 1,000    | 8,450        | 8,45              |
| 44     | K   | 767871191.R   | Demontáž a opätovná montáž stožiaru z fasády (zariadenia demontuje a opätovne namontuje vlastník zariadení)                                      | ks       | 1,000    | 135,240      | 135,24            |
| 45     | K   | 998767202.S   | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                            | %        | 28,410   | 1,100        | 31,25             |
| D M    |     |               | Práce a dodávky M                                                                                                                                | 2 090,30 |          |              |                   |
| D 21-M |     |               | Elektromontáže                                                                                                                                   | 1 459,18 |          |              |                   |
| 46     | K   | 210193029.R   | Demontáž a montáž novej elektrickej rozvodnej skrine na fasáde vrátane dodávky skrine                                                            | ks       | 1,000    | 322,320      | 322,32            |
| 47     | K   | 210193059.R   | Demontáž a montáž novej elektromerovej skrine na fasádu vrátane dodávky skrine                                                                   | ks       | 1,000    | 388,820      | 388,82            |
| 48     | K   | 210193259.D   | Demontáž a montáž novej elektrickej poistokovej skrinky vo fasáde vrátane dodávky skrinky                                                        | ks       | 1,000    | 128,250      | 128,25            |
| 49     | K   | 210201925.S   | Montáž svetidla exteriérového na stenu do 1,5 kg                                                                                                 | ks       | 4,000    | 13,520       | 54,08             |
| P      |     |               | Poznámka k položke:<br>Montáž pôvodných po zateplení fasády                                                                                      |          |          |              |                   |
| 59     | K   | 210964353.S   | Demontáž na spätnú montáž - svetidla exteriérového na stenu do 2 kg vrátane odpojenia                                                            | ks       | 4,000    | 9,020        | 36,08             |
| 60     | K   | 210964801.S   | Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôž zvodový -0,00063 t                                                                           | m        | 8,600    | 1,270        | 10,92             |
| 61     | K   | 210964881.S   | Demontáž - ochranný uholník FeZn OU -0,00163 t                                                                                                   | ks       | 1,000    | 6,060        | 6,06              |
| 62     | K   | 210964883.S   | Demontáž - držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z, D a DOU -0,00040 t                                                                              | ks       | 2,000    | 2,750        | 5,50              |
| 63     | K   | MV            | Murárske výpomoci                                                                                                                                | %        | 1,000    | 112,700      | 112,70            |
| 64     | K   | PM            | Podružný materiál                                                                                                                                | %        | 1,000    | 169,050      | 169,05            |
| 65     | K   | PPV           | Podiel pridružených výkonov                                                                                                                      | %        | 1,000    | 225,400      | 225,40            |
| D 22-M |     |               | Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení                                                                                                 | 631,12   |          |              |                   |
| 66     | K   | 2202600090.R  | Demontáž a opätovná montáž novej telekomunikačnej rozvodnej skrine vo fasáde                                                                     | ks       | 1,000    | 315,560      | 315,56            |
| 67     | K   | 2202600091.R  | Demontáž a opätovná montáž novej telekomunikačnej rozvodnej skrinky na povrchu fasády                                                            | ks       | 1,000    | 315,560      | 315,56            |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OBECNÝ ÚRAD - MODERNIZÁCIA

Objekt:

02 - VÝMENA VYBRANÝCH OTVOROVÝCH KONŠTRUKCII

JKSO:

Miesto: parc. č. 102/1 v k.ú. Dedinka pri Dunaji

Objednávateľ:

Obec Nová Dedinka, Mierová 11, 900 29 Nová Dedinka

Zhotoviteľ:

BeMiCon s.r.o.

Projektant:

SD ateliér s.r.o., Jedenásta 9, 831 01 Bratislava

Spracovateľ:

STAVCEN s.r.o., www.rozpocet.org

Poznámka:

KS:

Dátum: 21. 2. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50522272

IČ DPH:

SK2120353532

IČO:

IČ DPH:

IČO:

55 634 303

IČ DPH:

SK2122051338

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH |             |             | 20 150,08  |
|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 20 150,08   | 20,00%      | 4 030,02   |
| Cena s DPH   |             |             | 24 180,10  |
| v EUR        |             |             |            |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

OBEČNÝ ÚRAD - MODERNIZÁCIA

Objekt:

02 - VÝMENA VYBRANÝCH OTVOROVÝCH KONŠTRUKCIÍ

Miesto:

parc. č. 102/1 v k.ú. Dedinka pri Dunaji

Dátum:

21. 2. 2024

Objednávateľ:

Obec Nová Dedinka, Mierová 11, 900 29 Nová Dedinka

Projektant:

SD ateliér s.r.o.,  
Jedenásta 9, 831 01  
Bratislava

Zhotoviteľ:

BeMiCon s.r.o.

Spracovateľ:

STAVCEN s.r.o.,  
www.rozpocet.org

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

20 150,08

### HSV - Práce a dodávky HSV

3 114,39

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 213,73

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

855,06

99 - Presun hmôt HSV

45,60

### PSV - Práce a dodávky PSV

17 035,69

764 - Konštrukcie klampiarske

558,96

766 - Konštrukcie stolárske

9 350,15

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

7 000,84

783 - Nátery

6,62

784 - Maľby

119,12

# ROZPOČET

Stavba: OBECNÝ ÚRAD - MODERNIZÁCIA

Objekt: 02 - VÝMENA VYBRANÝCH OTVOROVÝCH KONŠTRUKCII

Miesto: parc. č. 102/1 v k.ú. Dedinka pri Dunaji

Dátum: 21. 2. 2024

Objednávateľ: Obec Nová Dedinka, Mierová 11, 900 29 Nová Dedinka

Projektant: SD ateliér s.r.o.,  
Jedenásta 9, 831 01 Bratislava

Zhotoviteľ: BeMiCon s.r.o.

Spracovateľ: STAVCEN s.r.o.,  
www.rozpocet.org

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

**Náklady z rozpočtu** **20 150,08**

D HSV Práce a dodávky HSV 3 114,39

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 213,73

|   |   |                |                                                                            |    |        |         |          |
|---|---|----------------|----------------------------------------------------------------------------|----|--------|---------|----------|
| 1 | K | 612425931.S    | Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková         | m2 | 25,184 | 22,430  | 564,88   |
| 2 | K | 625250762.S    | Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm           | m2 | 38,798 | 34,510  | 1 338,92 |
| 3 | K | 642945111.S    | Osadenie ocel. zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokrídlové do 2,5 m2 | ks | 1,000  | 140,880 | 140,88   |
| 4 | M | 553310010316.R | Zárubňa požiarne ocelová, šxvxhr 1100x1970 mm                              | ks | 1,000  | 169,050 | 169,05   |

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 855,06

|    |   |             |                                                                                                         |    |         |        |        |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|--------|
| 5  | K | 941955001.S | Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m                                    | m2 | 16,275  | 3,160  | 51,43  |
| 6  | K | 953995406.S | Okenný a dverový začist'ovací profil                                                                    | m  | 136,130 | 0,640  | 87,12  |
| 7  | K | 953995421.S | Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný                                                         | m  | 136,130 | 0,500  | 68,07  |
| 8  | K | 967031132.S | Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t | m2 | 30,629  | 8,110  | 248,40 |
| 9  | K | 968061116.S | Demontáž dverí drevených, 1 bm obvodu - 0,012t                                                          | m  | 6,440   | 3,380  | 21,77  |
| 10 | K | 968081115.S | Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t                                                         | m  | 76,430  | 3,380  | 258,33 |
| 11 | K | 968081116.S | Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t                                              | m  | 7,970   | 3,380  | 26,94  |
| 12 | K | 979011111.S | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím               | t  | 2,528   | 11,830 | 29,91  |
| 13 | K | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                       | t  | 2,528   | 3,020  | 7,63   |
| 14 | K | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                           | t  | 25,280  | 0,200  | 5,06   |
| 15 | K | 979082111.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                             | t  | 2,528   | 8,450  | 21,36  |
| 16 | K | 979082121.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                              | t  | 2,528   | 0,900  | 2,28   |
| 17 | K | 979089012.S | Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                                            | t  | 1,746   | 8,450  | 14,75  |
| 18 | K | 979089112.S | Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02 ), ostatné                                             | t  | 0,759   | 15,780 | 11,98  |
| 19 | K | 979089312.S | Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04 ), ostatné                                  | t  | 0,023   | 1,130  | 0,03   |

P Poznámka k položke:  
Možný odpredaj v zaberných surovinách!

D 99 Presun hmôt HSV 45,60

|    |   |             |                                                                                   |   |       |        |       |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|-------|
| 20 | K | 999281111.S | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 2,187 | 20,850 | 45,60 |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|-------|

D PSV Práce a dodávky PSV 17 035,69

D 764 Konštrukcie klampiarske 558,96

|    |   |             |                                                                                        |   |        |        |        |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|--------|
| 21 | K | 764410460.S | Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm | m | 17,285 | 30,060 | 519,59 |
| 22 | K | 764410850.S | Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t                         | m | 17,285 | 1,690  | 29,21  |
| 23 | K | 998764201.S | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m                       | % | 5,490  | 1,850  | 10,16  |

D 766 Konštrukcie stolárske 9 350,15

| PČ | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                                 | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 24 | K   | 766621400.S    | Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)                                                         | m   | 79,050   | 33,770       | 2 669,52          |
| 25 | M   | 283290005900.S | Tesniaca paropriepustná fólia polymér-fílsová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru   | m   | 83,003   | 3,070        | 254,82            |
| 26 | M   | 283290006300.S | Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-fílsová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru | m   | 83,003   | 3,070        | 254,82            |
| 27 | M   | 611-O1         | Okno plastové jednokridlové OS, 1170x1450 mm, izolačné trojsklo. 6 komorový profil, biele                                             | ks  | 4,000    | 363,100      | 1 452,40          |
| 28 | M   | 611-O2         | Okno plastové jednokridlové OS, 570x850 mm, izolačné trojsklo. 6 komorový profil, biele                                               | ks  | 3,000    | 167,910      | 503,73            |
| 29 | M   | 611-O3         | Okno plastové jednokridlové OS, 870x1380 mm, izolačné trojsklo. 6 komorový profil, biele                                              | ks  | 1,000    | 277,300      | 277,30            |
| 30 | M   | 611-O4         | Okno plastové jednokridlové OS, 1170x1390 mm, izolačné trojsklo. 6 komorový profil, biele                                             | ks  | 4,000    | 350,890      | 1 403,56          |
| 31 | M   | 611-O5         | Okno plastové jednokridlové OS, 1115x1380 mm, izolačné trojsklo. 6 komorový profil, biele                                             | ks  | 1,000    | 335,800      | 335,80            |
| 32 | M   | 611-O6         | Okno plastové jednokridlové OS, 1195x1380 mm, izolačné trojsklo. 6 komorový profil, biele                                             | ks  | 1,000    | 356,360      | 356,36            |
| 33 | M   | 611-O7         | Okno plastové jednokridlové OS, 570x1150 mm, izolačné trojsklo. 6 komorový profil, biele                                              | ks  | 1,000    | 185,790      | 185,79            |
| 34 | M   | 611-O8         | Okno plastové jednokridlové OS, 570x850 mm, izolačné trojsklo. 6 komorový profil, biele                                               | ks  | 1,000    | 167,910      | 167,91            |
| 35 | M   | 611-O9         | Okno plastové jednokridlové OS, 1385x1390 mm, izolačné trojsklo. 6 komorový profil, biele                                             | ks  | 1,000    | 402,850      | 402,85            |
| 36 | K   | 766669119.S    | Montáž samozatvárača pre dverné kridla s hmotnosťou nad 50 kg                                                                         | ks  | 1,000    | 20,850       | 20,85             |
| 37 | M   | 549170000300.S | Samozatvárač dverí do 120 kg, rozmer 105x256x51 mm, pre dvere šírky max. 1100 mm                                                      | ks  | 1,000    | 163,420      | 163,42            |
| 38 | K   | 766694111.S    | Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm                                                                    | ks  | 6,000    | 16,510       | 99,06             |
| 39 | M   | 611550000300.S | Parapetná doska vnútorná, šírka 295 mm, z drevotriesky laminovanej, farba biela                                                       | m   | 3,900    | 26,610       | 103,78            |
| 40 | M   | 611550001700.S | Plastové krytky k vnútorným parapetom vo farbe                                                                                        | pár | 6,000    | 2,250        | 13,50             |
| 41 | K   | 766694112.S    | Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm                                                                  | ks  | 11,000   | 16,510       | 181,61            |
| 42 | M   | 611550000300.S | Parapetná doska vnútorná, šírka 295 mm, z drevotriesky laminovanej, farba biela                                                       | m   | 13,385   | 26,610       | 356,17            |
| 43 | M   | 611550001700.S | Plastové krytky k vnútorným parapetom vo farbe                                                                                        | pár | 11,000   | 2,250        | 24,75             |
| 44 | K   | 766694980.S    | Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t                                                         | ks  | 17,000   | 2,820        | 47,94             |
| 45 | K   | 998766202.S    | Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                                 | %   | 92,760   | 0,800        | 74,21             |

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 7 000,84

|    |   |                |                                                                                                                                                                                         |    |        |           |          |
|----|---|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|----------|
| 46 | K | 767640010.R    | Montáž hliníkových dverí s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)                                                                                                          | m  | 7,970  | 28,280    | 225,39   |
| 47 | M | 283290005900.S | Tesniaca paropriepustná fólia polymér-fílsová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru                                                     | m  | 8,369  | 3,070     | 25,69    |
| 48 | M | 283290006300.S | Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-fílsová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru                                                   | m  | 8,369  | 3,070     | 25,69    |
| 49 | M | 553-D1         | Dvere hliníkové dvojkrídlové s nadsvetlíkom šxv 1690x2315 mm                                                                                                                            | ks | 1,000  | 5 019,030 | 5 019,03 |
| 50 | K | 767641110.S    | Montáž kovového dverového kridla otočného jednokridlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania                                                                                      | ks | 1,000  | 169,050   | 169,05   |
| 51 | M | 553-D2         | OCELOVE EXTERIEROVE ZATEPLENIE DVERE, SÚČINITEL PRECHODU TEPLA $U_d=1,31 \text{ W/m}^2\text{K}$ , FAREBNÝ ODTIEŇ - BIELE, ZÁMOK NA FAB VLOŽKU, POŽIARNA ODOLNOSŤ 30 MINÚT, 1120x2010 mm | ks | 1,000  | 1 449,320 | 1 449,32 |
| 52 | M | 549150000600.S | Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený                                                                                                                    | ks | 1,000  | 24,230    | 24,23    |
| 53 | K | 998767201.S    | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m                                                                                                          | %  | 69,380 | 0,900     | 62,44    |

D 783 Nátery 6,62

|    |   |             |                                                                                              |    |       |       |      |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|------|
| 54 | K | 783222100.S | Nátery kov.stav.doplnek.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm | m2 | 0,907 | 7,300 | 6,62 |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|------|

D 784 Maľby 119,12

|    |   |             |                                                                  |    |        |       |       |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|-------|
| 55 | K | 784410100.S | Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m | m2 | 25,184 | 1,070 | 26,95 |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|-------|

| PČ | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                            | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 56 | K   | 784451471.S | Maľby z maliarskych zmesí práškových, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m | m2 | 25,184   | 3,660        | 92,17             |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OBEČNÝ ÚRAD - MODERNIZÁCIA

Objekt:

## 03 - ZATEPLENIE STROPU POSLEDNÉHO A VÝMENA STREŠNEJ KRYTINY

JKSO:

Miesto: parc. č. 102/1 v k.ú. Dedinka pri Dunaji

KS:

Dátum: 21. 2. 2024

Objednávateľ:

Obec Nová Dedinka, Mierová 11, 900 29 Nová Dedinka

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BeMiCon s.r.o.

IČO:

50522272

IČ DPH:

SK2120353532

Projektant:

SD ateliér s.r.o., Jedenásta 9, 831 01 Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

STAVCEN s.r.o., www.rozpocet.org

IČO:

55 634 303

IČ DPH:

SK2122051338

Poznámka:

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH |             | 80 556,40   |            |
|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 80 556,40   | 20,00%      | 16 111,28  |
| Cena s DPH   |             | v EUR       | 96 667,68  |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

OBECNÝ ÚRAD - MODERNIZÁCIA

Objekt:

## 03 - ZATEPLENIE STROPU POSLEDNÉHO A VÝMENA STREŠNEJ KRYTINY

Miesto: parc. č. 102/1 v k.ú. Dedinka pri Dunaji

Dátum: 21. 2. 2024

Objednávateľ: Obec Nová Dedinka, Mierová 11, 900 29 Nová Dedinka

Projektant: SD ateliér s.r.o.,  
Jedenásta 9, 831 01  
Bratislava

Zhotoviteľ: BeMiCon s.r.o.

Spracovateľ: STAVCEN s.r.o.,  
www.rozpocet.org

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**80 556,40**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**9 674,75**

1 - Zemné práce

918,96

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 720,70

99 - Presun hmôt HSV

35,09

#### PSV - Práce a dodávky PSV

**70 881,65**

713 - Izolácie tepelné

25 512,48

762 - Konštrukcie tesárske

15 318,40

763 - Konštrukcie - drevostavby

2 703,43

764 - Konštrukcie klampiarske

3 687,47

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

19 668,42

766 - Konštrukcie stolárske

589,27

783 - Nátery

3 222,41

784 - Maľby

179,77

# ROZPOČET

Stavba:

OBEČNÝ ÚRAD - MODERNIZÁCIA

Objekt:

## 03 - ZATEPLENIE STROPU POSLEDNÉHO A VÝMENA STREŠNEJ KRYTINY

Miesto: parc. č. 102/1 v k.ú. Dedinka pri Dunaji

Dátum: 21. 2. 2024

Objednávateľ: Obec Nová Dedinka, Mierová 11, 900 29 Nová Dedinka

Projektant: SD ateliér s.r.o.,  
Jedenásta 9, 831 01  
Bratislava

Zhotoviteľ: BeMiCon s.r.o.

Spracovateľ: STAVCEN s.r.o.,  
www.rozpocet.org

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

### Náklady z rozpočtu

**80 556,40**

D HSV Práce a dodávky HSV **9 674,75**

D 1 Zemné práce **918,96**

|   |   |             |                                                                     |    |         |       |        |
|---|---|-------------|---------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|--------|
| 1 | K | 113105111.S | Rozoberanie dlažby z lomového kameňa, kladených na sucho, -0,48000t | m2 | 214,710 | 4,280 | 918,96 |
|---|---|-------------|---------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|--------|

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **8 720,70**

|    |   |             |                                                                                                 |    |           |        |          |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|----------|
| 2  | K | 941955102.S | Lešenie ľahké pracovné v schodisku plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m | m2 | 21,105    | 8,110  | 171,16   |
| 3  | K | 952902110.S | Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách                  | m2 | 235,630   | 0,340  | 80,11    |
| 4  | K | 965082930.S | Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t                    | m3 | 37,574    | 14,090 | 529,42   |
| 5  | K | 979011111.S | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím       | t  | 185,731   | 11,830 | 2 197,20 |
| 6  | K | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                               | t  | 185,731   | 3,020  | 560,91   |
| 7  | K | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                   | t  | 1 857,310 | 0,200  | 371,46   |
| 8  | K | 979082111.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                     | t  | 185,731   | 8,450  | 1 569,43 |
| 9  | K | 979082121.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                      | t  | 1 857,310 | 0,900  | 1 671,58 |
| 10 | K | 979089012.S | Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                                    | t  | 185,731   | 8,450  | 1 569,43 |

D 99 Presun hmôt HSV **35,09**

|    |   |             |                                                                                   |   |       |        |       |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|-------|
| 11 | K | 999281111.S | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 1,683 | 20,850 | 35,09 |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|-------|

D PSV Práce a dodávky PSV **70 881,65**

D 713 Izolácie tepelné **25 512,48**

|    |   |             |                                                                                                      |    |         |       |        |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|--------|
| 12 | K | 713000011.S | Odstránenie tepelnej izolácie stropov kladenej voľne z vláknitých materiálov hr. nad 10 cm -0,00336t | m2 | 235,630 | 1,440 | 339,31 |
| 13 | K | 713111111.S | Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne                             | m2 | 10,200  | 3,380 | 34,48  |
| 14 | M | 14129       | ISOVER UNIROL PROFI hrúbka 200mm                                                                     | m2 | 10,404  | 9,020 | 93,84  |

Poznámka k položke:

? = 0,033 W/mK, Balenie - rolka hrúbka: 200mm šírka: 1200mm.

Množstvo v balení (v jednej rolke): 2,68 m2.

|    |   |                |                                                                                          |    |         |        |          |
|----|---|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|
| 15 | K | 713120010.S    | Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou                                               | m2 | 471,260 | 2,820  | 1 328,95 |
| 16 | M | 283230007400.S | Parotesná PE fólia š. 1,5 m zosilnená výstužnou mriežkou 6x8 mm, pevnosť 250 N/5 cm      | m2 | 270,975 | 1,750  | 474,21   |
| 17 | M | 283280007300.S | Poistná hydroizolačná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 148 g/m2 | m2 | 270,975 | 1,630  | 441,69   |
| 18 | K | 713121121.S    | Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v dvoch vrstvách         | m2 | 235,630 | 3,940  | 928,38   |
| 19 | M | 13865          | Knauf UNIFIT 032 hrúbka 200mm                                                            | m2 | 409,663 | 22,540 | 9 233,80 |

Poznámka k položke:

? = 0,032 W/mK, hrúbka: 200mm, šírka: 1200mm, dĺžka: 2,2 m.

Množstvo v balení (v jednej rolke): 2,64 m2.

|    |   |             |                                                                                   |    |         |        |          |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|
| 20 | M | TRAM20      | EPS trám, hrúbka 200mm, šikmé strechy a stropy, ISOVER                            | ks | 696,300 | 14,140 | 9 845,68 |
| 21 | K | 713144050.S | Montáž tepelnej izolácie na zateplenie okolo pomúrnic minerálnou vlnou do lepidla | m2 | 61,463  | 4,510  | 277,20   |
| 22 | M | 327         | ISOVER TF Profi hrúbka 200 mm                                                     | m2 | 62,692  | 31,560 | 1 978,56 |

| PČ    | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                                                      | MJ             | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------|-----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|--------------|-------------------|
| P     |     |                | <i>Poznámka k položke:</i><br>$\gamma = 0,036 \text{ W/mK}$ , Rozmer dosky : 600mm x 1000mm, Množstvo v balení 0,6 m <sup>2</sup> .                        |                |           |              |                   |
| 23    | K   | 713191128      | Montáž paropriepustnej fólie vrchom rozprestretím pod tepelnú izoláciu                                                                                     | m <sup>2</sup> | 36,925    | 2,250        | 83,08             |
| 24    | M   | 283290004400.S | Parozábrana s reflexnou hliníkovou vrstvou, plošná hmotnosť 170 g/m <sup>2</sup>                                                                           | m <sup>2</sup> | 42,464    | 2,380        | 101,06            |
| 25    | K   | 998713202.S    | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m                                                                                         | %              | 251,600   | 1,400        | 352,24            |
| D 762 |     |                | Konštrukcie tesárske                                                                                                                                       |                |           |              | 15 318,40         |
| 26    | K   | 762331941.S    | Vyrežanie časti strešnej väzby prierezovej plochy reziva do 450 cm <sup>2</sup> , dĺžky krokového prvku do 3 m -0,02500 t                                  | m              | 113,275   | 12,400       | 1 404,61          |
| P     |     |                | <i>Poznámka k položke:</i><br>N8 - 30% REZIVA KROVU A VÁZNÝCH TRÁMOV VÝMENY!                                                                               |                |           |              |                   |
| 27    | K   | 762332934.S    | Viazané konštrukcie krovov vyrezanie časti strešnej väzby doplnenie z hranolčekov plochy 288 - 450 cm <sup>2</sup>                                         | m              | 113,275   | 12,400       | 1 404,61          |
| 28    | K   | 762341201.S    | Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°                                                                                                     | m              | 1 129,440 | 1,410        | 1 592,51          |
| 29    | M   | 605120007913   | Hranol mákké rezivo - hranolček pre latovanie 60x40mm                                                                                                      | m <sup>3</sup> | 3,118     | 388,820      | 1 212,34          |
| 30    | K   | 762341252.S    | Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°                                                                                                                   | m              | 484,046   | 2,080        | 1 006,82          |
| 31    | M   | 605120007906   | Hranol mákké rezivo - hranolček pre kontra-latovanie 50x60mm                                                                                               | m <sup>3</sup> | 1,670     | 388,820      | 649,33            |
| 32    | K   | 762342811.R    | Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát do 0,32 m, -0,00700 t                                                             | m <sup>2</sup> | 338,832   | 3,380        | 1 145,25          |
| 33    | K   | 762342812.R    | Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát 0,32 - 0,90 m, -0,00500 t                                                         | m <sup>2</sup> | 338,832   | 3,380        | 1 145,25          |
| 34    | K   | 762395000.S    | Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty | m <sup>3</sup> | 4,788     | 54,100       | 259,03            |
| 35    | K   | 762811100.S    | Montáž záklopu z hrubých dosiek vrchného presahovaného                                                                                                     | m <sup>2</sup> | 214,710   | 8,000        | 1 717,68          |
| 36    | M   | 605110014500.S | Dosky a fošne z mákkého reziva neopracované omietané akost' I                                                                                              | m <sup>3</sup> | 5,797     | 366,280      | 2 123,33          |
| 37    | K   | 762811811.S    | Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm, -0,01400 t                                                                  | m <sup>2</sup> | 214,710   | 3,380        | 725,72            |
| 38    | K   | 762895000.S    | Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klinec, svorky                                                                                  | m <sup>3</sup> | 5,368     | 50,720       | 272,26            |
| 39    | K   | 998762202.S    | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m                                                                                             | %              | 146,590   | 4,500        | 659,66            |
| D 763 |     |                | Konštrukcie - drevostavby                                                                                                                                  |                |           |              | 2 703,43          |
| 40    | K   | 763132420.S    | Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, dosky protipožiarne impregnované DFH2 15 mm                                            | m <sup>2</sup> | 38,005    | 42,760       | 1 625,09          |
| 41    | K   | 763139532.S    | Demontáž sadrokartónového podhľadu s jednivrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, dvojité opláštenie, -0,03460t                                  | m <sup>2</sup> | 35,605    | 25,860       | 920,75            |
| 42    | K   | 763190010.S    | Úprava spojov medzi SDK konštrukciou a murívom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením                                                         | m              | 19,300    | 7,330        | 141,47            |
| 43    | K   | 998763401.S    | Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m                                                                             | %              | 26,870    | 0,600        | 16,12             |
| D 764 |     |                | Konštrukcie klampiarske                                                                                                                                    |                |           |              | 3 687,47          |
| 44    | K   | 764352427.S    | Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm                                                                             | m              | 67,100    | 27,050       | 1 815,06          |
| 45    | K   | 764352810.S    | Demontáž žlabov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t                                                                        | m              | 67,100    | 3,380        | 226,80            |
| 46    | K   | 764359412.S    | Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm                                                                 | ks             | 8,000     | 12,400       | 99,20             |
| 47    | K   | 764359810.S    | Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žlabu do 30st., -0,00110t                                                                                           | ks             | 6,000     | 2,250        | 13,50             |
| 48    | K   | 764430840.S    | Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t                                                                                   | m              | 30,200    | 3,380        | 102,08            |
| 49    | K   | 764430850.S    | Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm, -0,00337t                                                                                             | m              | 10,800    | 3,380        | 36,50             |
| 50    | K   | 764453844.S    | Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 120 a 150 mm, -0,00290t                                                                                       | ks             | 6,000     | 3,380        | 20,28             |
| 51    | K   | 764454454.S    | Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm                                                                                  | m              | 40,500    | 29,300       | 1 186,65          |
| 52    | K   | 764454802.S    | Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t                                                                                           | m              | 29,100    | 3,380        | 98,36             |

| PČ | Typ | Kód         | Popis                                                                                    | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 53 | K   | 764456855.S | Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t | ks | 6,000    | 3,380        | 20,28             |
| 54 | K   | 998764202.S | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m                  | %  | 36,190   | 1,900        | 68,76             |

D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 19 668,42

|    |   |             |                                                                                                            |    |         |        |          |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|
| 55 | K | 765331621.S | Prírezenie a uchytenie rezaných škridiel betónových, sklon do 35°                                          | m  | 19,513  | 6,760  | 131,91   |
| 56 | K | 765331623.S | Prírezenie a uchytenie rezených škridiel betónových, sklon od 35° do 60°                                   | m  | 9,957   | 6,760  | 67,31    |
| 57 | K | 765331701.S | Štítová hrana z okrajových škridiel pre betónovú krytinu drážkovú                                          | m  | 25,090  | 9,020  | 226,31   |
| 58 | K | 765331721.S | Horná hrana pultových striech pre krytinu drážkovú                                                         | m  | 7,600   | 6,760  | 51,38    |
| 59 | K | 765331743.S | Odkvapová hrana pre profilovanú krytinu                                                                    | m  | 67,100  | 6,760  | 453,60   |
| 60 | K | 765331823.S | Protisnehový komplet pre krytinu betónovú, dĺžka 3 m                                                       | ks | 20,000  | 39,450 | 789,00   |
| 61 | K | 765331841.R | Olemovanie múrov tesniacim pásom                                                                           | m  | 18,111  | 5,640  | 102,15   |
| 62 | K | 765332021.S | Betónová krytina drážková, zložitých striech, sklon do 35°                                                 | m2 | 264,309 | 33,810 | 8 936,29 |
| 63 | K | 765332025.S | Betónová krytina drážková, zložitých striech, sklon od 35° do 60°                                          | m2 | 74,523  | 36,060 | 2 687,30 |
| 64 | K | 765332810.S | Demontáž betónovej krytiny uloženej na sucho, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,05t                      | m2 | 338,832 | 5,640  | 1 911,01 |
| 65 | K | 765332872.S | Demontáž hrebeňa a nárožia z betónovej krytiny uloženej na sucho, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,015t | m  | 48,420  | 7,890  | 382,03   |
| 66 | K | 765334501.S | Hrebeň s použitím vetracieho pásu so samolepiacim okrajom pre betónovú krytinu, sklon do 35°               | m  | 5,900   | 6,760  | 39,88    |
| 67 | K | 765334511.S | Hrebeň s použitím vetracieho pásu so samolepiacim okrajom pre betónovú krytinu, sklon od 35° do 60°        | m  | 5,450   | 9,020  | 49,16    |
| 68 | K | 765334541.S | Nárožie s použitím vetracieho pásu so samolepiacim okrajom pre betónovú krytinu, sklon do 35°              | m  | 19,513  | 16,910 | 329,96   |
| 69 | K | 765334547.S | Nárožie s použitím vetracieho pásu so samolepiacim okrajom pre betónovú krytinu, sklon od 35° do 60°       | m  | 9,957   | 9,020  | 89,81    |
| 70 | K | 765901345.D | Demontáž strešnej fólia paropriepustná, na krokvy, sklon od 22° do 35°                                     | m2 | 338,832 | 2,250  | 762,37   |
| 71 | K | 765901612.S | Strešná fólia paropriepustná, od 22° do 35°, na krokvy, trieda tesnosti 6 až 4                             | m2 | 338,832 | 4,510  | 1 528,13 |
| 72 | K | 998765202.S | Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                              | %  | 185,380 | 6,100  | 1 130,82 |

D 766 Konštrukcie stolárske 589,27

|    |   |             |                                                                                 |    |       |         |        |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------|----|-------|---------|--------|
| 73 | K | 766231001.S | Montáž stropných sklápacích schodov do vopred pripraveného otvoru               | ks | 1,000 | 112,700 | 112,70 |
| 74 | M | 61239095R   | Stropné sklápacie schody tepelne izolované, protipožiarné do otvoru 700x1200 mm | ks | 1,000 | 433,900 | 433,90 |
| 75 | K | 766231801.S | Demontáž stropných sklápacích schodov -0,030t                                   | ks | 1,000 | 39,450  | 39,45  |
| 76 | K | 998766201.S | Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m                  | %  | 5,860 | 0,550   | 3,22   |

D 783 Nátery 3 222,41

|    |   |             |                                                                                                               |    |         |       |          |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 77 | K | 783782404.S | Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná | m2 | 761,798 | 4,230 | 3 222,41 |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|

D 784 Maľby 179,77

|    |   |             |                                                                                                                                                   |    |        |       |        |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 78 | K | 784410100.S | Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m                                                                                  | m2 | 38,005 | 1,070 | 40,67  |
| 79 | K | 784453471.S | Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad na schodisku výšky do 3,80 m | m2 | 38,005 | 3,660 | 139,10 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: OBEČNÝ ÚRAD - MODERNIZÁCIA  
Objekt: 04 - ZATEPLENIE ZÁKLADOVÝCH KONŠTRUKCII A NOVÝ OKAPOVÝ CHODNÍK, DRENÁŽ A VSAKOVANIE

JKSO:  
Miesto: parc. č. 102/1 v k.ú. Dedinka pri Dunaji  
Objednávateľ: Obec Nová Dedinka, Mierová 11, 900 29 Nová Dedinka  
Zhotoviteľ: BeMiCon s.r.o.  
Projektant: SD ateliér s.r.o., Jedenásta 9, 831 01 Bratislava  
Spracovateľ: STAVCEN s.r.o., www.rozpocet.org  
Poznámka:

KS:  
Dátum: 21. 2. 2024  
IČO:  
IČ DPH:  
IČO: 50522272  
IČ DPH: SK2120353532  
IČO:  
IČ DPH:  
IČO: 55 634 303  
IČ DPH: SK2122051338

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH |             |             | 54 959,52  |
|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 54 959,52   | 20,00%      | 10 991,90  |
| Cena s DPH   |             |             | 65 951,42  |
| v EUR        |             |             |            |

|                 |             |
|-----------------|-------------|
| Projektant      | Spracovateľ |
| Dátum a podpis: | Pečiatka    |
| Dátum a podpis: | Pečiatka    |
| Objednávateľ    | Zhotoviteľ  |

|                 |          |                 |          |
|-----------------|----------|-----------------|----------|
| Dátum a podpis: | Pečiatka | Dátum a podpis: | Pečiatka |
|-----------------|----------|-----------------|----------|

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

OBEČNÝ ÚRAD - MODERNIZÁCIA

Objekt:

**04 - ZATEPLENIE ZÁKLADOVÝCH KONŠTRUKCII A NOVÝ OKAPOVÝ  
CHODNÍK, DRENÁŽ A VSAKOVANIE**

Miesto:

parc. č. 102/1 v k.ú. Dedinka pri Dunaji

Dátum:

21. 2. 2024

Objednávateľ:

Obec Nová Dedinka, Mierová 11, 900 29 Nová Dedinka

Projektant:

SD ateliér s.r.o.,  
Jedenásta 9, 831 01  
Bratislava

Zhotoviteľ:

BeMiCon s.r.o.

Spracovateľ:

STAVCEN s.r.o.,  
www.rozpocet.org

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**54 959,52**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**53 942,33**

1 - Zemné práce

9 367,15

2 - Zakladanie

4 824,74

5 - Komunikácie

13 945,43

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 174,54

8 - Rúrové vedenie

4 476,14

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 023,04

99 - Presun hmôt HSV

10 131,29

### PSV - Práce a dodávky PSV

**213,64**

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

213,64

### OST - Ostatné

**803,55**

# ROZPOČET

Stavba:

OBEČNÝ ÚRAD - MODERNIZÁCIA

Objekt:

**04 - ZATEPLENIE ZÁKLADOVÝCH KONŠTRUKCII A NOVÝ OKAPOVÝ  
CHODNÍK, DRENÁŽ A VSAKOVANIE**

Miesto: parc. č. 102/1 v k.ú. Dedinka pri Dunaji

Dátum: 21. 2. 2024

Objednávateľ: Obec Nová Dedinka, Mierová 11, 900 29 Nová Dedinka

Projektant: SD ateliér s.r.o.,  
Jedenásta 9, 831 01  
Bratislava  
Spracovateľ: STAVCEN s.r.o.,  
www.rozpocet.org

Zhotoviteľ: BeMiCon s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**54 959,52**

### D HSV Práce a dodávky HSV

**53 942,33**

#### D 1 Zemné práce 9 367,15

|    |   |                |                                                                                                                                       |    |           |        |          |
|----|---|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|----------|
| 1  | K | 113106612.S    | Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t                                                             | m2 | 62,820    | 3,610  | 226,78   |
| 2  | K | 113107122.S    | Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t                                         | m2 | 72,660    | 5,640  | 409,80   |
| 3  | K | 113107124.S    | Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400 mm, -0,5600t                                          | m2 | 171,000   | 11,830 | 2 022,93 |
| 4  | K | 113208111.S    | Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t                                                                  | m  | 57,540    | 1,580  | 90,91    |
| 5  | K | 131201101.S    | Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3                                                                                         | m3 | 46,000    | 9,580  | 440,68   |
| 6  | K | 131201109.S    | Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3                                                                   | m3 | 15,333    | 1,130  | 17,33    |
| 7  | K | 132201201.S    | Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3                                                                                           | m3 | 97,200    | 14,090 | 1 369,55 |
| 8  | K | 132201209.S    | Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. l nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3                | m3 | 32,400    | 1,130  | 36,61    |
| 9  | K | 162501102.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | m3 | 143,200   | 3,940  | 564,21   |
| 10 | K | 162501105.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 1 002,400 | 0,430  | 431,03   |
| 11 | K | 167101101.S    | Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3                                                                             | m3 | 143,200   | 3,940  | 564,21   |
| 12 | K | 171201201.S    | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3                                                                                                | m3 | 143,200   | 0,900  | 128,88   |
| 13 | K | 171209002.S    | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné                                                                           | t  | 229,120   | 8,450  | 1 936,06 |
| 14 | K | 175101101.S    | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny                                                             | m3 | 24,845    | 18,030 | 447,96   |
| 15 | M | 583310000300.S | Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-2 mm                                                                                                 | t  | 44,721    | 15,210 | 680,21   |

#### D 2 Zakladanie 4 824,74

|    |   |                |                                                                                                      |    |         |        |          |
|----|---|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|
| 16 | K | 211521111.R    | Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 16-32             | m3 | 99,223  | 37,750 | 3 745,67 |
| 17 | K | 211971110.S    | Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v rýhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5 | m2 | 176,000 | 1,520  | 267,52   |
| 18 | M | 693110004500.S | Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2                                                         | m2 | 179,520 | 1,780  | 319,55   |
| 19 | K | 212756121.S    | Trativody z flexodrenážnych rúr, DN 160                                                              | m  | 80,000  | 6,150  | 492,00   |

#### D 5 Komunikácie 13 945,43

|    |   |                |                                                                                                     |    |         |        |          |
|----|---|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|
| 20 | K | 564730211.S    | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm | m2 | 171,000 | 5,860  | 1 002,06 |
| 21 | K | 564750211.S    | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm | m2 | 243,660 | 7,380  | 1 798,21 |
| 22 | K | 567124115.S    | Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm                                           | m2 | 171,000 | 20,350 | 3 479,85 |
| 23 | M | 313110006000.S | Sieť KARI akost' BSt 500M KH 20 DIN 488 rozmer siete 3x2 m, veľkosť oka 150x150 mm, drôt D 6/6 mm   | m2 | 213,750 | 4,340  | 927,68   |

| PČ  | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                                     | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 24  | K   | 596911163.S    | Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácii pre peších hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm | m2 | 243,660  | 16,340       | 3 981,40          |
| 25  | M   | 592460008500.S | Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná                                                                                   | m2 | 248,533  | 11,090       | 2 756,23          |
| D 6 |     |                | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie                                                                                                        |    |          |              | 3 174,54          |
| 26  | K   | 625250558.S    | Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy                                          | m2 | 47,580   | 66,720       | 3 174,54          |
| D 8 |     |                | Rúrové vedenie                                                                                                                            |    |          |              | 4 476,14          |
| 27  | K   | 871275503.S    | Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvé SN 4 DN 125                                                                       | m  | 12,000   | 6,420        | 77,04             |
| 28  | K   | 871315506.S    | Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvé SN 4 DN 150                                                                       | m  | 24,400   | 9,470        | 231,07            |
| 29  | K   | 871355509.S    | Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvé SN 4 DN 200                                                                       | m  | 29,900   | 16,940       | 506,51            |
| 30  | K   | 894431111.S    | Montáž revíznej šachty z PVC, DN 315/160 (DN šachty/DN potr. vedenia), hl. 850 do 1200 mm                                                 | ks | 5,000    | 6,420        | 32,10             |
| P   |     |                | Poznámka k položke:<br>Pre drenáž!                                                                                                        |    |          |              |                   |
| 31  | M   | 286610001100.S | Zberné dno DN 315, vtok/výtok DN 160 (PVC hladká rúra), pre PP revízne šachty                                                             | ks | 5,000    | 44,940       | 224,70            |
| 32  | M   | 286610026500.S | Predĺženie vlnovcové DN 315 PP, dĺžka 1,25 m, SN 2, pre PP revízne šachty                                                                 | ks | 5,000    | 24,660       | 123,30            |
| 33  | M   | 286610027600.S | Predĺženie teleskopické s poklopom plným, zaťaženie do 40 t, pre PP revízne šachty                                                        | ks | 5,000    | 100,120      | 500,60            |
| 34  | K   | 894431131.S    | Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 850 do 1200 mm                                       | ks | 1,000    | 90,160       | 90,16             |
| P   |     |                | Poznámka k položke:<br>Pre dažďovú kanalizáciu!                                                                                           |    |          |              |                   |
| 35  | M   | 286610002300.S | Zberné dno DN 400, vtok/výtok DN 160, pre PP revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením                                        | ks | 1,000    | 60,140       | 60,14             |
| 36  | M   | 286610026900.S | Predĺženie DN 400, dĺžka 1 m, hladka rúra PVC, pre PP revízne šachty                                                                      | ks | 1,000    | 37,550       | 37,55             |
| 37  | M   | 286610027600.S | Predĺženie teleskopické s poklopom plným, zaťaženie do 40 t, pre PP revízne šachty                                                        | ks | 1,000    | 111,260      | 111,26            |
| 38  | K   | 894431161.S    | Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/200 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 40 t, hl. 900 do 1300mm                                          | ks | 2,000    | 90,160       | 180,32            |
| P   |     |                | Poznámka k položke:<br>Pre dažďovú kanalizáciu!                                                                                           |    |          |              |                   |
| 39  | M   | 286610002400.S | Zberné dno DN 400, vtok/výtok DN 200, pre PP revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením                                        | ks | 2,000    | 60,590       | 121,18            |
| 40  | M   | 286610026900.S | Predĺženie DN 400, dĺžka 1 m, hladka rúra PVC, pre PP revízne šachty                                                                      | ks | 2,000    | 37,550       | 75,10             |
| 41  | M   | 286610027600.S | Predĺženie teleskopické s poklopom plným, zaťaženie do 40 t, pre PP revízne šachty                                                        | ks | 2,000    | 111,260      | 222,52            |
| 42  | K   | 895970006.S    | Montáž vsakovacieho bloku inšpekčného 1200x600x600 mm vrátane geotextílie                                                                 | m3 | 4,536    | 22,540       | 102,24            |
| 43  | M   | 286650000300.S | Vsakovací blok, rozmer 600x600x600 mm, pre vsakovanie dažďovej vody, PP                                                                   | ks | 21,000   | 44,770       | 940,17            |
| 44  | M   | 286-6660002000 | Koncové odvodušenie pre vsakovanie bloky DN125                                                                                            | ks | 2,000    | 3,380        | 6,76              |
| 45  | M   | 286-6660003000 | Rýchlospojky pre spojenie vsakovacích blokov                                                                                              | ks | 1,000    | 5,640        | 5,64              |
| 46  | K   | 895970103.S    | Montáž filtračnej šachty k systému vsakovacích blokov 600 mm do výšky 2m s plastovým poklopom                                             | ks | 2,000    | 22,540       | 45,08             |
| 47  | M   | 286610047600.S | Filtračno-usadzovacia šachta, DN 600, výška 2000 mm                                                                                       | ks | 2,000    | 391,350      | 782,70            |
| D 9 |     |                | Ostatné konštrukcie a práce-búranie                                                                                                       |    |          |              | 8 023,04          |
| 48  | K   | 916362112.S    | Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou                                   | m  | 71,100   | 11,830       | 841,11            |
| 49  | M   | 592170003800.S | Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný                                                                              | ks | 72,000   | 4,820        | 347,04            |
| 50  | K   | 916561112.S    | Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou                                   | m  | 74,780   | 6,200        | 463,64            |
| 51  | M   | 592170001800.S | Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný                                                                                          | ks | 76,000   | 1,460        | 110,96            |
| 52  | K   | 918101112.S    | Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20                                              | m3 | 7,898    | 131,000      | 1 034,64          |
| 53  | K   | 965043441.S    | Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t                 | m3 | 30,117   | 73,260       | 2 206,37          |

| PČ                                          | Typ | Kód         | Popis                                                                                                 | MJ | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------------------------|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|
| 54                                          | K   | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                     | t  | 197,727   | 3,020        | 597,14            |
| 55                                          | K   | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                         | t  | 1 977,270 | 0,200        | 395,45            |
| 56                                          | K   | 979082111.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                           | t  | 197,727   | 8,450        | 1 670,79          |
| 57                                          | K   | 979082121.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                            | t  | 197,727   | 0,900        | 177,95            |
| 58                                          | K   | 979089012.S | Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                                          | t  | 197,727   | 0,900        | 177,95            |
| D 99 Presun hmôt HSV                        |     |             |                                                                                                       |    |           |              | 10 131,29         |
| 59                                          | K   | 999281111.S | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m                     | t  | 485,913   | 20,850       | 10 131,29         |
| D PSV Práce a dodávky PSV                   |     |             |                                                                                                       |    |           |              | 213,64            |
| D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia |     |             |                                                                                                       |    |           |              | 213,64            |
| 60                                          | K   | 721242121.S | Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 125                                          | ks | 8,000     | 26,440       | 211,52            |
| 61                                          | K   | 998721201.S | Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m                                         | %  | 2,120     | 1,000        | 2,12              |
| D OST Ostatné                               |     |             |                                                                                                       |    |           |              | 803,55            |
| 62                                          | K   | 01          | DEMONTÁŽ UNIMOBUNKY, DOČANÝ PRESUN NA INÉ MIESTO, VYBÚRANIE PODLAHY POD UNIMOBUNKOU A SPÄTNÉ OSADENIE | ks | 1,000     | 803,550      | 803,55            |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
OBECNÝ ÚRAD - MODERNIZÁCIA  
Objekt:  
05 - Preložky

JKSO:  
Miesto: parc. č. 102/1 v k.ú. Dedinka pri Dunaji  
Objednávateľ:  
Obec Nová Dedinka, Mierová 11, 900 29 Nová Dedinka  
Zhotoviteľ:  
BeMiCon s.r.o.  
Projektant:  
SD ateliér s.r.o., Jedenásta 9, 831 01 Bratislava  
Spracovateľ:  
STAVCEN s.r.o., www.rozpocet.org  
Poznámka:

KS:  
Dátum: 21. 2. 2024  
IČO:  
IČ DPH:  
IČO: 50522272  
IČ DPH: SK2120353532  
IČO:  
IČ DPH:  
IČO: 55 634 303  
IČ DPH: SK2122051338

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH |             |             | 3 557,58   |
|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 3 557,58    | 20,00%      | 711,52     |
| Cena s DPH   |             |             | 4 269,10   |
| v EUR        |             |             |            |

|                 |             |
|-----------------|-------------|
| Projektant      | Spracovateľ |
| Dátum a podpis: | Pečiatka    |
| Dátum a podpis: | Pečiatka    |

|                 |            |
|-----------------|------------|
| Objednávateľ    | Zhotoviteľ |
| Dátum a podpis: | Pečiatka   |
| Dátum a podpis: | Pečiatka   |

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

OBECNÝ ÚRAD - MODERNIZÁCIA

Objekt:

05 - Preložky

Miesto:

parc. č. 102/1 v k.ú. Dedinka pri Dunaji

Dátum:

21. 2. 2024

Objednávateľ:

Obec Nová Dedinka, Mierová 11, 900 29 Nová Dedinka

Projektant:

SD ateliér s.r.o.,  
Jedenásta 9, 831 01  
Bratislava

Zhotoviteľ:

BeMiCon s.r.o.

Spracovateľ:

STAVCEN s.r.o.,  
www.rozpocet.org

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**3 557,58**

M - Práce a dodávky M

**3 557,58**

21-M - Elektromontáže

2 787,85

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

107,74

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

661,99

# ROZPOČET

Stavba:

OBEČNÝ ÚRAD - MODERNIZÁCIA

Objekt:

05 - Preložky

Miesto:

parc. č. 102/1 v k.ú. Dedinka pri Dunaji

Dátum:

21. 2. 2024

Objednávateľ:

Obec Nová Dedinka, Mierová 11, 900 29 Nová Dedinka

Projektant:

SD ateliér s.r.o.,  
Jedenásta 9, 831 01  
Bratislava

Zhotoviteľ:

BeMiCon s.r.o.

Spracovateľ:

STAVCEN s.r.o.,  
www.rozpocet.org

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**3 557,58**

D M

Práce a dodávky M

**3 557,58**

D 21-M

Elektromontáže

**2 787,85**

|    |   |                    |                                                                                                                                                             |    |        |         |        |
|----|---|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|---------|--------|
| 1  | K | 210010026.S        | Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 25, uložená pevne                                                                                              | m  | 20,000 | 0,620   | 12,40  |
| 2  | M | 345710009200.S     | Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 25                                                                             | m  | 20,000 | 0,550   | 11,00  |
| 3  | K | 210010029.S        | Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 50, uložená pevne                                                                                              | m  | 90,000 | 0,850   | 76,50  |
| 4  | M | 345710009500.S     | Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 50                                                                             | m  | 90,000 | 2,160   | 194,40 |
| 5  | K | 210010030.S        | Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 63, uložená pevne                                                                                              | m  | 10,000 | 1,010   | 10,10  |
| 6  | M | 345710009600.S     | Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 63                                                                             | m  | 10,000 | 3,350   | 33,50  |
| 7  | K | 210010085.S        | Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 50 uložená pod omietkou                                                                                            | m  | 60,000 | 0,850   | 51,00  |
| 8  | M | 345710005600.S     | Rúrka ohybná 09050 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 50 mm                                                                                   | m  | 60,000 | 0,890   | 53,40  |
| 9  | K | 210010373.S        | Elektromontážna krabica s tubusom a viečkom do zateplenia 120-300mm 156x196x86, IP 30                                                                       | ks | 3,000  | 4,900   | 14,70  |
| 10 | M | 345410008000       | Krabica do zateplenia z PC-ABS otváracím viečkom KUZ-VOI KB, hĺbka 120-300 mm, KOPOS                                                                        | ks | 3,000  | 28,300  | 84,90  |
| 11 | K | 210194056.S        | Skriňa RE plastová, trojfázová, dvojtarifná 1 odberateľ pre vonkajšie práce                                                                                 | ks | 2,000  | 103,680 | 207,36 |
| 12 | M | 357120009500.S     | Skriňa elektromerová RE 1.0 upevnenie na podlahu š.400 mm s 3. modulmi a okienkom, istič 3P-B16, 20, resp.25, 1 x istič 1P pred HDO, 2x relé, nulový mostík | ks | 1,000  | 376,980 | 376,98 |
| 13 | M | 35712000950.R2     | Skriňa elektromerová RE 1.0 upevnenie na podlahu š.400 mm s 3. modulmi a okienkom, istič 3P-B40, 1 x istič 1P pred HDO, 2x relé, nulový mostík              | ks | 1,000  | 389,490 | 389,49 |
| 14 | K | 210222020.S        | Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov, pre vonkajšie práce                                                                     | m  | 60,000 | 1,520   | 91,20  |
| 15 | M | 354410058800.S     | Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm                                                                                                                         | kg | 56,520 | 1,880   | 106,26 |
| 16 | K | 210800197.S        | Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 4x16                                                                                                            | m  | 60,000 | 1,330   | 79,80  |
| 17 | M | 341110001800.S     | Kábel medený CYKY-J 4x16 mm2                                                                                                                                | m  | 60,000 | 8,980   | 538,80 |
| 18 | M | UK 95/1 A - F2.028 | Svorka univerzálna 2x95mm2 1-pólová šedá                                                                                                                    | ks | 4,000  | 6,930   | 27,72  |
| 19 | K | 210800198.S        | Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 5x1,5                                                                                                           | m  | 60,000 | 0,960   | 57,60  |
| 20 | M | 341110001900.S     | Kábel medený CYKY-J 5x1,5 mm2                                                                                                                               | m  | 60,000 | 1,080   | 64,80  |
| 21 | K | 210902241.S        | Kábel hliníkový silový uložený v rúrke 1-AYKY 0,6/1 kV 4x25 pre vonkajšie práce                                                                             | m  | 10,000 | 1,520   | 15,20  |
| 22 | M | 341110030500.S     | Kábel hliníkový 1-AYKY 4x25 mm2                                                                                                                             | m  | 10,000 | 2,750   | 27,50  |
| 23 | K | MV                 | Murárske výpomoci                                                                                                                                           | %  | 1,000  | 169,050 | 169,05 |
| 24 | K | PM                 | Podružný materiál                                                                                                                                           | %  | 1,000  | 57,270  | 57,27  |
| 25 | K | PPV                | Podiel pridružených výkonov                                                                                                                                 | %  | 1,000  | 36,920  | 36,92  |

D 22-M

Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

**107,74**

|    |   |                |                                               |   |        |        |       |
|----|---|----------------|-----------------------------------------------|---|--------|--------|-------|
| 26 | K | 220511031.S    | Kábel v rúrkach                               | m | 40,000 | 1,520  | 60,80 |
| 27 | M | 341230001400.S | Kábel medený dátový FTP-AWG LSFRÖH 4x2x24 mm2 | m | 40,000 | 0,640  | 25,60 |
| 28 | K | MV             | Murárske výpomoci                             | % | 1,000  | 16,910 | 16,91 |

| PČ                                                             | Typ | Kód            | Popis                                                                                                | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----------------------------------------------------------------|-----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 29                                                             | K   | PM             | Podružný materiál                                                                                    | %  | 1,000    | 0,780        | 0,78              |
| 30                                                             | K   | PPV            | Podiel pridružených výkonov                                                                          | %  | 1,000    | 3,650        | 3,65              |
| D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach |     |                |                                                                                                      |    |          |              | 661,99            |
| 31                                                             | K   | 460200171.S    | Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 90 cm hlbkej, v zemine triedy 1 a 2                      | m  | 40,000   | 5,350        | 214,00            |
| 32                                                             | K   | 460420022.S    | Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm | m  | 40,000   | 1,960        | 78,40             |
| 33                                                             | M   | 583110000300.S | Drvina vápencová frakcia 0-4 mm                                                                      | t  | 4,160    | 21,640       | 90,02             |
| 34                                                             | K   | 460490012.S    | Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm                                  | m  | 60,000   | 0,420        | 25,20             |
| 35                                                             | M   | 283230008000.S | Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená                                                            | m  | 60,000   | 0,340        | 20,40             |
| 36                                                             | K   | 460560161.S    | Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zem. tr. 1 a 2     | m  | 40,000   | 2,600        | 104,00            |
| 37                                                             | K   | 460600001.S    | Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť                                   | m3 | 1,400    | 10,820       | 15,15             |
| 38                                                             | K   | 460600002.S    | Priplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť                                             | m3 | 14,000   | 0,560        | 7,84              |
| 39                                                             | K   | 460620011.S    | Proviz. úprava terénu v zemine tr. 1 a 2, aby nerovn. terénu neboli väčšie ako 2 cm ododor.hlad.     | m2 | 40,000   | 1,970        | 78,80             |
| 40                                                             | K   | PPV            | Podiel pridružených výkonov                                                                          | %  | 1,000    | 28,180       | 28,18             |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OBEČNÝ ÚRAD - MODERNIZÁCIA

Objekt:

06 - Bleskozvod

JKSO:

Miesto: parc. č. 102/1 v k.ú. Dedinka pri Dunaji

Objednávateľ:

Obec Nová Dedinka, Mierová 11, 900 29 Nová Dedinka

Zhotoviteľ:

BeMiCon s.r.o.

Projektant:

SD ateliér s.r.o., Jedenásta 9, 831 01 Bratislava

Spracovateľ:

STAVCEN s.r.o., www.rozpocet.org

Poznámka:

KS:

Dátum: 21. 2. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50522272

IČ DPH:

SK2120353532

IČO:

IČ DPH:

IČO:

55 634 303

IČ DPH:

SK2122051338

Cena bez DPH

2 645,08

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 2 645,08    | 20,00%      | 529,02     |

Cena s DPH

v EUR

3 174,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

OBECNÝ ÚRAD - MODERNIZÁCIA

Objekt:

06 - Bleskozvod

Miesto:

parc. č. 102/1 v k.ú. Dedinka pri Dunaji

Dátum:

21. 2. 2024

Objednávateľ:

Obec Nová Dedinka, Mierová 11, 900 29 Nová Dedinka

Projektant:

SD ateliér s.r.o.,  
Jedenásta 9, 831 01  
Bratislava  
STAVCEN s.r.o.,  
www.rozpocet.org

Zhotoviteľ:

BeMiCon s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

2 645,08

M - Práce a dodávky M

2 250,63

21-M - Elektromontáže

1 812,45

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

438,18

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

394,45

# ROZPOČET

Stavba:

OBEČNÝ ÚRAD - MODERNIZÁCIA

Objekt:

06 - Bleskozvod

Miesto:

parc. č. 102/1 v k.ú. Dedinka pri Dunaji

Dátum:

21. 2. 2024

Objednávateľ:

Obec Nová Dedinka, Mierová 11, 900 29 Nová Dedinka

Projektant:

SD ateliér s.r.o.,  
Jedenásta 9, 831 01  
Bratislava  
STAVCEN s.r.o.,  
www.rozpocet.org

Zhotoviteľ:

BeMiCon s.r.o.

Spracovateľ:

STAVCEN s.r.o.,  
www.rozpocet.org

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

2 645,08

D M

Práce a dodávky M

2 250,63

D 21-M

Elektromontáže

1 812,45

|    |   |                |                                                                                            |    |        |        |        |
|----|---|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|--------|
| 1  | K | 210010372.S    | Elektromontážna krabica s viečkom do zateplenia 85-140mm 156x196x86, IP 30                 | ks | 5,000  | 4,900  | 24,50  |
| 2  | M | 345410007700.S | Krabica do zateplenia z PC-ABS s viečkom KUZ-V KB                                          | ks | 5,000  | 17,040 | 85,20  |
| 3  | K | 210220001.S    | Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10                                    | m  | 15,000 | 2,990  | 44,85  |
| 4  | M | 354410054810.S | Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm, PVC                                                      | kg | 10,500 | 2,040  | 21,42  |
| 5  | K | 210220020.S    | Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov                         | m  | 50,000 | 1,520  | 76,00  |
| 6  | M | 354410058800.S | Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm                                                        | kg | 47,500 | 1,880  | 89,30  |
| 7  | K | 210220050.S    | Označenie zvodov číselnými štítkami                                                        | ks | 5,000  | 0,510  | 2,55   |
| 8  | M | 354410064600.S | Štítok orientačný nerezový zemniaci na zvody                                               | ks | 5,000  | 0,760  | 3,80   |
| 9  | K | 210220102.S    | Podpery vedenia FeZn na vrchol krovu PV15 A-F +UNI                                         | ks | 25,000 | 0,510  | 12,75  |
| 10 | M | 354410033000.S | Podpera vedenia FeZn na vrchol krovu označenie PV 15 A                                     | ks | 25,000 | 1,490  | 37,25  |
| 11 | K | 210220103.S    | Podpery vedenia FeZn pre lepenkové a škridlové strechy PV22 a PV25                         | ks | 31,000 | 0,620  | 19,22  |
| 12 | M | 354410035400.S | Podpera vedenia FeZn na lepenkové a šindľové strechy označenie PV 22                       | ks | 31,000 | 1,050  | 32,55  |
| 13 | K | 210220107.S    | Podpery vedenia FeZn PV17 na zateplené fasády                                              | ks | 28,000 | 0,790  | 22,12  |
| 14 | M | 311310008520.S | Hmoždinka 12x160 rámová KPR                                                                | ks | 28,000 | 0,210  | 5,88   |
| 15 | M | 354410034000.S | Podpera vedenia FeZn na zateplené fasády označenie PV 17-1                                 | ks | 28,000 | 0,880  | 24,64  |
| 16 | K | 210220240.S    | Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ                                            | ks | 10,000 | 2,480  | 24,80  |
| 17 | M | 354410001500.S | Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01                                             | ks | 10,000 | 1,720  | 17,20  |
| 18 | K | 210220246.S    | Svorka FeZn na odkvapový žlab SO                                                           | ks | 6,000  | 2,480  | 14,88  |
| 19 | M | 354410004200.S | Svorka FeZn odkvapová označenie SO                                                         | ks | 6,000  | 1,440  | 8,64   |
| 20 | K | 210220247.S    | Svorka FeZn skúšobná SZ                                                                    | ks | 5,000  | 2,480  | 12,40  |
| 21 | M | 354410004300.S | Svorka FeZn skúšobná označenie SZ                                                          | ks | 5,000  | 1,700  | 8,50   |
| 22 | K | 210220253.S    | Svorka FeZn uzemňovacia SR03                                                               | ks | 5,000  | 2,480  | 12,40  |
| 23 | M | 354410000900.S | Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A                                                  | ks | 5,000  | 1,090  | 5,45   |
| 24 | K | 210220282.S    | Uzemňovacia profilová tyč FeZn ZPT a ZT                                                    | m  | 20,000 | 11,100 | 222,00 |
| 25 | M | 354410057400.S | Tyč uzemňovacia FeZn profilová označenie ZPT 2 m - profil T                                | ks | 10,000 | 17,510 | 175,10 |
| 26 | K | 210220800.S    | Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm                               | m  | 60,000 | 3,100  | 186,00 |
| 27 | M | 354410064200.S | Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al                                             | kg | 8,400  | 6,840  | 57,46  |
| 28 | K | 210220803.S    | Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm                         | m  | 35,000 | 4,340  | 151,90 |
| 29 | M | 354410064400.R | Drôt bleskozvodový izolovaný zliatina AlMgSi označenie O 10 Al PVC                         | kg | 7,350  | 15,960 | 117,31 |
| 30 | K | 210220831.S    | Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20, JP 30, JP 40            | ks | 4,000  | 8,990  | 35,96  |
| 31 | M | 354410030500.S | Tyč zachytávacia zliatina AlMgSi označenie JP 15 Al                                        | ks | 3,000  | 20,080 | 60,24  |
| 32 | M | EBL000001786   | Tyč zachytávacia JP 40 4,0m AlMgSi bez osadenia                                            | ks | 1,000  | 33,180 | 33,18  |
| 33 | K | 998921201.S    | Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m | %  | 16,450 | 0,300  | 4,94   |

| PČ                                                             | Typ | Kód         | Popis                                                                                             | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----------------------------------------------------------------|-----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 34                                                             | K   | MV          | Murárske výpomoci                                                                                 | %   | 1,000    | 112,700      | 112,70            |
| 35                                                             | K   | PM          | Podružný materiál                                                                                 | %   | 1,000    | 23,500       | 23,50             |
| 36                                                             | K   | PPV         | Podiel pridružených výkonov                                                                       | %   | 1,000    | 25,860       | 25,86             |
| D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach |     |             |                                                                                                   |     |          |              | 438,18            |
| 37                                                             | K   | 460200171.S | Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 90 cm hĺbokej, v zemine triedy 1 a 2                  | m   | 50,000   | 5,350        | 267,50            |
| 38                                                             | K   | 460560171.S | Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hĺbokej v zem. tr. 1 a 2 | m   | 50,000   | 2,850        | 142,50            |
| 39                                                             | K   | PPV         | Podiel pridružených výkonov                                                                       | %   | 1,000    | 28,180       | 28,18             |
| D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách                 |     |             |                                                                                                   |     |          |              | 394,45            |
| 40                                                             | K   | 001000034.S | Inžinierska činnosť - skúšky, revízie a projekt skutočného vyhotovenia                            | eur | 1,000    | 394,450      | 394,45            |

